

Protokół Nr 2/2011

posiedzenia Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w dniu 11 lutego 2011 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8 o godz. 11⁰⁰. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 6 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Walenty Jarosz przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji.

Wobec braku uwag do przedstawionego porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie przyjęcia zaproponowanego porządku posiedzenia. W głosowaniu jawnym udział wzięło 6 członków Komisji. Głosów „za” było 6.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Powołanie zastępcy Przewodniczącego Komisji.
2. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2011.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu na rok 2011.
4. Sprawy różne.

Ad 1

Przewodniczący Komisji Walenty Jarosz zaproponował podjęcie uchwały w sprawie powołania na stanowisko zastępcy Przewodniczącego Komisji i zgłosił kandydaturę Kazimierza Łabieńca.

Członek Komisji Kazimierz Łabieniec wyraził zgodę. Przewodniczący Komisji zaproponował przegłosowanie powyższej uchwały.

W głosowaniu jawnym udział wzięło 6 członków Komisji, głosów „za” było 6. Komisja jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie powołania Kazimierza Łabieńca na zastępcę Przewodniczącego Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

Ad 2

Przewodniczący Komisji Walenty Jarosz przedstawił projekt planu pracy Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2011. Następnie zapytał, czy są propozycje do planu pracy Komisji. Uwag nie było. Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie planu pracy Komisji na rok 2011.

W głosowaniu jawnym udział wzięło 6 członków Komisji, głosów „za” było 6. Komisja jednogłośnie zatwierdziła plan pracy Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2011.

Ad 3

Przewodniczący Komisji Walenty Jarosz przedstawił do zaopiniowania projekt uchwały w sprawie:

- **uchwalenia planu pracy Rady Powiatu na rok 2011**

Wobec braku uwag do ww. projektu uchwały Przewodniczący Komisji poprosił o jego przegłosowanie.

Komisja przegłosowała powyższy projekt uchwały. W głosowaniu jawnym udział wzięło 6 członków Komisji, głosów „za” było 6. Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu na rok 2011.

Ad 4

W sprawach różnych głos zabrał mieszkaniec wsi Igryły Jan Januszkiewicz i przedstawił potrzebę remontu drogi powiatowej Nr 1297B łączącej drogę krajową nr 19 – Igryły – Zawistowszczyzna do drogi nr 19 informując, że mieszkańcy utrzymują tę drogę we własnym zakresie, a odległość łącząca te dwie wsie z drogą nr 19 wynosi około 2,4 km. Pan Jan Januszkiewicz swoją prośbę uzasadnił tym, że przynajmniej jeden z mieszkańców dojeżdża do pracy, psują się samochody, a jeśli dojdzie do wypadku na drodze krajowej, to tą drogą nawet TIRy próbują przejechać. Dodał, iż rozumie, że są inne plany dotyczące dróg, inne kryteria dotyczące remontów, ale poprosił o zwrócenie uwagi na mieszkańców jego wsi.

Przewodniczący Komisji Walenty Jarosz powiedział, że to nie jest kwestia tylko tej drogi, gdyż ten problem dotyczy całego powiatu. Stan dróg jest zły, gdyż TIRy zniszczyły ich nawierzchnię, a nasze drogi nie są przystosowane do takiego ruchu.

Członek Komisji Ewa Kulikowska zapytała o wniosek w tej sprawie zgłoszony na posiedzeniu Komisji w dniu 21 stycznia br.

Przewodniczący Rady Powiatu Kazimierz Łabieniec odpowiedział, że skierował tę sprawę do Zarządu Powiatu, który ma się do niej ustosunkować. Dodał, że Powiat nie ma zbyt wiele pieniędzy. Są drogi zgłoszone do projektów i jeżeli nie zostaną zakwalifikowane do realizacji, to można będzie przesunąć środki zaplanowane na ich realizację.

Na stwierdzenie Jana Januszkiewicza, że to jest jedyna droga koło Sokółki, na której nie ma asfaltu, członek Komisji Andrzej Szumiło jako mieszkaniec Gminy Sokółka powiedział, że jest dużo takich dróg. Radny poinformował, że przeprowadził z Burmistrzem Sokółki rozmowę na temat dróg. Burmistrz chce w ramach współpracy z Powiatem zrealizować następujące drogi: w Lebedzinie, Zawistowszczyźnie, Poniatowicach i Gliniszczu. Radny dodał, że Powiat w tym roku nastawiony jest na remonty 3 dróg, tzw. „schetynówki”.

Członek Komisji Ewa Kulikowska wyjaśniła, że może być taka sytuacja, że po pół roku będą pieniądze. Najpierw trzeba uregulować stan tych dróg, wykonać profilowanie i wtedy można będzie zrobić remont.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji o godz. 11³⁰.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała

Aneta Glińska

Przewodniczący Komisji

Walenty Jurek